Fogliol

ANNO 2014

DETERMINA OGGETTO IMPORTO
BANCA DATI ACI PRA € 666,46
assicurazione fiat stilo € 700,00
bollo fiat stilo € 250,39

MATERIALE DI CANCELLERIA (quota di
mandati nn. 633-811-1092-1948) € 425,00
RIPARAZ.PARTI ELETTRICHE STILO (det. N.2-2014) € 676,30
30/2014 RIPARAZ. FIAT STILO € 396,50
CARBURANTI € 2.400,00
TOTALE €5.514,65
DECORRENZA 01.08.2014 € 2.297,77
ANNO 2015

47/15 intervento riparazione meccanica Fiat stilo € 1.601,06
Telepass € 192,00
CARBURANTI € 2.460,00
45/2015 MASSA VESTIARIA INVERNALE €3.662,19
24/2015 PNEUMATICI FIAT STILO € 320,00
ASSICURAZ, FIAT STILO € 599,25
17/2015 BOLLO FIAT STILO € 250,39
12/15 SPESE PER NOTIFICA ATTI A.G. €189,34
16/15 UFFTRI ANCITEL €1.592,10
41 E 56 UFFT allestimento uffici PL €732,85

TOTALE € 11.599,18

34/2016

47/2016
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39/16
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ANNO 2017

2e4-2017

ANNO 2016
bollo fiat stilo
CARBURANTI
TELEPASS
intervento riparazione Fiat Stilo

assicurazione fiat stilo + panda

intervento riparazione Fiat Stilo
blocchi quietanze

acquisto massa vestiaria estiva

spese gen. utenze, cancelleria e manut.
Attrezz. Informatiche

blocchi preavvisi
blocchi verbali ( sopralluoghi )
acquisto massa vestiaria estiva
integrazione massa vestiaria
ANCITEL
TOTALE

BOLLI

POLIZZE STILO E PANDA NUOVA
ACI PRA
FORN.CANCELL.-QUOTA UFF.

DISPOSITIVI PER UFFICIO
TOTALE PARZIALE

2/12 TOTALE PARZIALE

CARBURANTE GEN. E FEB. (503,48)+ QUOTA
TELEPASS (40,00)

TOTALE

€ 250,39
€ 2.365,00
€ 141,00
€ 468,48
€ 975,64

€ 110,00
€ 148,23
€934,77

€ 1.500,60

€ 756,40
€518,50
€934,77

€ 923,90
€1.592,10
€11.619,78

€ 500,39
€1.632,91
€ 666,46
€ 692,57

€ 185,05
€3.677,38
€612,90

€ 543,38

€ 1.156,28
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