

Foglio1

ANNO 2014		
DETERMINA	OGGETTO	IMPORTO
	BANCA DATI ACI PRA	€ 666,46
	assicurazione fiat stilo	€ 700,00
	bollo fiat stilo	€ 250,39
	MATERIALE DI CANCELLERIA (quota di mandati nn. 633-811-1092-1948)	€ 425,00
	RIPARAZ.PARTI ELETTRICHE STILO (det. N.2-2014)	€ 676,30
30/2014	RIPARAZ. FIAT STILO	€ 396,50
	CARBURANTI	€ 2.400,00
	TOTALE	€ 5.514,65
	DECORRENZA 01.08.2014	<b>€ 2.297,77</b>

ANNO 2015		
47/15	intervento riparazione meccanica Fiat stilo	€ 1.601,06
	Telepass	€ 192,00
	CARBURANTI	€ 2.460,00
45/2015	MASSA VESTIARIA INVERNALE	€ 3.662,19
24/2015	PNEUMATICI FIAT STILO	€ 320,00
	ASSICURAZ, FIAT STILO	€ 599,25
17/2015	BOLLO FIAT STILO	€ 250,39
12/15	SPESE PER NOTIFICA ATTI A.G.	€ 189,34
16/15 UFFTRI ANCITEL		€ 1.592,10
41 E 56 UFFT allestimento uffici PL		€ 732,85
	TOTALE	<b>€ 11.599,18</b>

ANNO 2016		
	bollo fiat stilo	€ 250,39
	CARBURANTI	€ 2.365,00
	TELEPASS	€ 141,00
34/2016	intervento riparazione Fiat Stilo	€ 468,48
	assicurazione fiat stilo + panda	€ 975,64
47/2016	intervento riparazione Fiat Stilo	€ 110,00
28/2016	blocchi quietanze	€ 148,23
36/2016	acquisto massa vestiaria estiva	€ 98,77
	spese gen. utenze, cancelleria e manut.	
	Attrezz. Informatiche	€ 1.500,60
10/16	blocchi preavvisi	€ 756,40
12/16	blocchi verbali ( sopralluoghi )	€ 518,50
39/16	acquisto massa vestiaria estiva	€ 934,77
52/16	integrazione massa vestiaria	€ 923,90
	ANCITEL	€ 1.592,10
	TOTALE	<b>€ 11.619,78</b>
ANNO 2017		
	BOLLI	€ 500,39
	POLIZZE STILO E PANDA NUOVA	€ 1.632,91
	ACI PRA	€ 666,46
	FORN.CANCELL.-QUOTA UFF.	€ 692,57
2 e 4 -2017	DISPOSITIVI PER UFFICIO	€ 185,05
	<u>TOTALE PARZIALE</u>	<u>€ 3.677,38</u>
	2/12 TOTALE PARZIALE	€ 612,90
	CARBURANTE GEN. E FEB. (503,48)+ QUOTA TELEPASS (40,00)	€ 543,38
	TOTALE	<b>€ 1.156,28</b>